raliter habem^{us} h^{ab} exemplū iⁿ beata agnēte p^{ro} seuerādi iⁿ bona vita incepta. nō desistere tū more phoz detrahētiū. nec cēptatiōib^{us} dyabolī. nec occasiōib^{us} mōdi. **I**o dīc apls. Itaq^{uod} frēs mei dilecti stabiles stater iⁿ mobiles abū dātes in oī ope dñis p^{ro} scientias q^{uod} labor vñ nō est inanis iⁿ dñō. **C**or. xv. **D**ico septimo. alta felicitas. Lic^{et} enī sit doctrina firma q^{uod} martyres sunt iⁿ felicitate padisi. singulariter tū fuit ostēsum de beata agnēte. Fuit emī ei^{us} corp^o sepultū honorabilit^e. et cū iuxta illi^{us} patrīe p^{ro}secutū parentes ei^{us} flētes vigilarē ad ei^{us} sepulcrū viderūt exercitū p^{ro}ginū p^{ter} eūtē cū ingēti lumīne q^{uod} oēs erāt induitē cicla dib^{us} auro textis. et palme in manib^{us} ea^{rum} iⁿ si gnū victorie. Inter q^{uod} viderūt beatā agnētā. et ad dextrā ei^{us} agnū nūne candidiorē. que stans dixit eis. **V**ide te ne me q^{uod} mortuā lu geatis. Sz cōgandere. q^{uod} cū his oīb^{us} lucidissimās sedes accepi et p^{ra}slūi. Ex isto miraculo fit festū agnētis secūdo. **M**oralit^{us} dīcāt hic h̄ illos q^{uod} indiscrete flētē illos de q^{uod} b^{us} sunt certi q^{uod} sūt in padiso. sīc sunt pueri innocētes. **I**o nō sunt flētē nisi p^{ro}p^{ri} satissimē dō natu re. Sicut si rex duceret secū filium restrūtē ipm faceret magnū dñm. et de hoc ploraret^s. Idē in p^{ro}posito rē. **I**o dīc apls. Nolum^{us} vos ignorare de dormītib^{us}. vt nō cōtristemⁱ sīc et ceteri q^{uod} spēm nō habēt. p^{ro}ma ad Chef. viii. Flētē aut sunt mortui q^{uod} damnant.

De sancto Vincentio.

Beatū vir qui in sapia morabit^{ur}. H^{ab}et verbū istud originalit^{us} Eccl. viii. Per totū mū dū inter xpianos sit hodie festū bī. Vincētū de quo erit fmō nī. **H**z pmo salutē hgo maria rē. Beat^{us} vir. s. h^{ab} gram. et in futuro per gloriā. q^{uod} in sapia morabit^{ur}. Pro declaratione h^{ab} et introductione materie sciendū. et q^{uod} q^{uod} fuit inter antiq^{uod} phoz. imo etiā inter theologos. q^{uod} differētia est inter sapiām et scia^m. q^{uod} sancta scriptura loquēs d^{icit} sapia dicit. q^{uod} sal uat creaturā. s. occasionalit^{us}. et etiā dicit quia scia inflat. **C**or. viii. **N**ō aut dīmittendo opinōes phoz et theologoz in textu biblie oīdī q^{uod} est h^{ab} sapiētia dīcēs. Sapiētia do ctrine fmō nomē ei^{us} est et nō in mītis est mani festa. Quib^{us} autē agnita est p^{ro}manet vlgz ad p^{ro}spectū dei. Eccl. vi. Nota fmō nomē ei^{us} ē. q^{uod} sapia fmō noīs ethymologiā idē est q^{uod} sapida sciētia. Sciētia emī dīc cognitiōz veritatis de